
※あさがお通信の配布・掲示に関し、掲載されている全てのご利用者様の同意を得ております。 

 

２７日(日) 

１２月のお誕生日会 

● １月 ２４日 （日） １４：００頃～ １月のお誕生日会 ● ２月 ７日 （日） １４：００頃～ お汁粉 
 

 

 

 
   

新年あけましておめでとうございます 
皆様にとって素晴らしい一年となりますよう、あさがお３階 職員一同、 

全力でサポートしてまいります どうぞ本年もよろしくお願いいたします  

２３日(水)   クリスマス会 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
                                                     

 

 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

新型コロナウイルス肺炎の感染対策として、ご面会の制限等

ご家族様にはご迷惑をお掛けしております。現在、あさがおで

はテレビ電話形式での面会を実施しております。 

詳細はケアマネージャー・相談員までお問い合わせください。 

 職員一同、何よりもご利用者様の安全を最優先として対応し

ております。ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

今年のクリスマス会は、サンタのピアノやハンドベルの演奏

に、タンバリンをフリフリ大合唱でした♪ 

３名の方がお誕生日を迎えられました 
おめでとうございます！ 

令和 ３年１ 月  第１１７号 

介 護 老 人 保健 施 設  あさがお 
〒336-0974 

埼玉県さいたま市緑区大崎３３８５－１ 
ＴＥＬ ０４８－８７８－７１８８  
ＦＡＸ ０４８－８７８－７１６６  
ＷＥＢ  http:// une-fleur.or.jp  


